



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 88977574-60.01-E.1658898
Konu :Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi

09.02.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız Müsteşar Yardımcısı Sayın Doç.Dr.Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU'nun, 04/01/2017 tarihli ve 137803 sayılı " Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi" konulu yazıları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun ilçeniz MTOY Kurulları gündem maddesine alınması hususunda gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

EKLER :
1-Yazı

DAĞITIM :
17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Müsteşarlık

Sayı : 56822750-60.01-E.137803
Konu : Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi

04.01.2017

DAĞITIM YERLERİNE

“Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”, Bakanlar Kurulu’nun 2015/8213 sayılı Kararıyla 19/11/2015 tarih ve 29537 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmişti.

http://tyc.gov.tr/images/articles/TYC/Tyc_bilg_merkezi/mevzuat_duzenlemeleri/TYC_Yonetmeligi.pdf

Yönetmeliğin geçici İinci maddesinin ikinci fıkrası gereğince, 2010-2014 yılları arasında yürütölen çalışmalarla hazırlanan TYÇ Belgesi, 2/1/2016 tarih ve 29581 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

http://tyc.gov.tr/images/articles/TYC/Tyc_bilgi_merkezi/mevzuat_duzenlemeleri/TYC_Belgesi.pdf

Seviye tanımlamaları da yapılmıştır. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ), Türkiye’deki yeterliliklerin sınıflandırılmasını sağlayan bütünleşik tek bir yapı olarak, kalite güvencesi sağlanmış ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim dâhil, tüm eğitim ve öğretim programları ve diğer öğrenme yollarıyla kazanılan tüm yeterlilikleri kapsamaktadır.

http://tyc.gov.tr/images/articles/TYC/Tyc_bilgi_merkezi/Seviye_Tanimlayicilari/TYC_Seviy_Tanimlayicilari.pdf

TYÇ Yönetmeliğine göre oluşturulan TYÇ Kurulu 2016-2018 TYÇ Eylem Planını hazırlamıştır. <http://tyc.gov.tr/images/stories/TYÇ%20Eylem%20Planı.pdf> Eylem Planı TYÇ Yönetmeliğinde öngörölen tüm ölçüt, usul, esas ve planların hangi tarihe kadar, kim tarafından ve nasıl hazırlanacağına dair bilgileri içermektedir. Plan hazırlanırken, TYÇ Yönetmeliği ve Belgesinde atıfta bulunulan tüm eylemler tespit edilmiş, önceliklendirilmiş ve takvimlendirilmiştir. Çoğu eylemin öncelikli olduğu düşünölmesine rağmen başka eylemlerin başlatılması için önkoşul olan eylemlere öncelik verilmesi kararlaştırılmıştır. Eylemlerin başlangıç ve bitiş tarihleri belirlenmiştir. Herhangi bir eylemin beklenenden kısa sürede tamamlanması halinde bir sonraki eylemle ilgili çalışmalara başlanacak, bazı eylemler eşzamanlı yürütölecektir.

STYÇ’nin AYÇ ile referanslanmasını ve Avrupa Yükseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi (AYA-YÇ) ile uyumluluğunu da içeren “Türkiye Referanslama Raporu da 30.12.2016 tarihinde yayımlanmıştır. <http://tyc.gov.tr/trr.pdfTYÇ'nin>

TYÇ’nin amacı;

- Avrupa’daki farklı ölke ve sistemlerdeki yeterliliklerin daha anlaşılır ve açık olmasını sağlamak için bir karşılaştırma aracı işlevi görmek,
- Ulusal yeterlilik çerçeve ve sistemlerinin birbirleriyle bağlantısını sağlayan ortak Avrupa referans çerçevesi olmak,
- Bireylerin (işçi veya öğrenci) ölkeler arasında hareketliliğini teşvik etmek

TYÇ Eylem Planından belirtilen sorumlu kurumların ve genel müdürlüklerin görevleri şunlardır;

MADDE 19- (1) Sorumlu kurumların görevleri şunlardır:

a) Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin uygulanmasına ilişkin süreçlerde Kurul ile işbirliği içerisinde

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:
Tel:
Faks:

çalışmak.

b) Çalışma grupları için temsilci görevlendirmek.

c) Sorumlu oldukları yeterliliklere ilişkin düzenleme ve işlemleri, Koordinasyon Kurulu kararlarına uygun olarak yürütmek.

ç) Sorumlu oldukları mevcut ve yeni yeterlilik türleri için Kurulla işbirliği içerisinde yeterlilik türü belirleyicilerini hazırlamak.

d) Sorumlu oldukları yeterliliklerin Türkiye Yeterlilikler Çerçevesine dâhil edilmesi için teklifleri ve bu yeterliliklere ilişkin bilgileri Kurula sunmak.

e) Sorumlu oldukları yeterliliklerin geliştirilmesi ve yeterliliklere ilişkin eğitim ve öğretim ile ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesinde görev alan kişilere Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi hakkında eğitim, danışmanlık ve rehberlik hizmeti sağlamak.

f) İletişim stratejisinde belirlenen sorumluluklar kapsamında çalışmalar yapmak ve Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi hakkında ulusal ve uluslararası farkındalığın artırılmasına destek sağlamak.

g) Sorumlu oldukları yeterlilikler için kalite güvence sistemini kurmak, işletmek, izlemek ve iyileştirmek için gerekli önlemleri almak.

ğ) Sorumlu oldukları yeterlilikler ve kalite güvence uygulamalarına yönelik raporlar hazırlamak.

h) Sorumlu oldukları yeterliliklere ilişkin kredi biriktirme ve transfer sistemlerinin ilgili Avrupa kredi ve transfer sistemlerine uygun olarak düzenlenmesini sağlamak.

ı) Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin uygulanması ve amacının gerçekleştirilmesi için gerekli tedbirleri almak.

Mesleki Yeterlik Kurumu TYÇ Dairesi Başkanlığından ihtiyaç duyuldukça konuyla ilgili ek bilgi alınabilir.

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Dairesi Başkanlığı

Ziyabey Caddesi 1420. Sokak No:12 Kat:1 Balgat-Çankaya / ANKARA

Tel: 0312 428 72 08 - 22 32 sakbiyik@myk.gov.tr

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU
Müsteşar Yardımcısı
(MYK Yönetim Kurulu Üyesi)

Dağıtım:

A ve B planı

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:
Tel:
Faks: